
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/412/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/398/2022 Rady Miejskiej w Bukownie w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1-3 i ust. 2a pkt 1 oraz ust. 3 i ust. 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2519 z późn. zm.) Rada Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/398/2022 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się zmiany w § 4 ust. 1, który otrzymuje 
brzmienie:  " Od właściciela nieruchomości objętej systemem gospodarowania odpadami, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala się stawkę opłaty, w wysokości:  

a) 5,00 zł - za worek o pojemności 60 l, 

b) 6,67 zł – za worek o pojemności 80 l, 

c) 10,00 zł - za pojemnik  o pojemności 120 l, 

b) 20,00 zł – za pojemnik o pojemności 240 l, 

e) 91,67 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l,  

f) 583,33 zł - za pojemnik o pojemności 7000 l." 

§ 2. W uchwale Nr LXVIII/398/2022 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się zmiany w § 4 ust. 3, który otrzymuje 
brzmienie: "Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za odpady komunalne pochodzące od właścicieli 
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości:  

a) 10,00 zł - za worek o pojemności 60 l, 

b) 13,34 zł – za worek o pojemności 80 l, 

c) 20,00 zł - za pojemnik  o pojemności 120 l, 

b) 40,00 zł – za pojemnik o pojemności 240 l, 

e) 183,34 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l,  

f) 1166,66 zł - za pojemnik o pojemności 7000 l."  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1120



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Edmund Gmitruk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1120


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera e
	Paragraf 2 Litera f

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-06T15:04:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




